

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kystens Perle ApS

Dortheavej 3, st. 27.  
2400 København NV

CVR-nr. 40 94 89 29

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/03 2022

---

Frederikke Hylleberg  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kystens Perle ApS  
Dortheavej 3, st. 27.  
2400 København NV

CVR-nr.: 40 94 89 29  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: København

### Direktion

Frederikke Hylleberg, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 27.052, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 913.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres ved egenindtjening i løbet af de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.238.408</b>	<b>1.118.635</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.199.146)</u>	<u>(1.199.351)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>39.262</b>	<b>(80.716)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.270)</u>	<u>(2.898)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.992</b>	<b>(83.614)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(7.940)</u>	<u>15.649</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>27.052</u></b>	<b><u>(67.965)</u></b>
Overført resultat		<u>27.052</u>	<u>(67.965)</u>
		<b><u>27.052</u></b>	<b><u>(67.965)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		43.293	0
Udskudt skatteaktiv	4	7.709	15.649
<b>Tilgodehavender</b>		<u>51.002</u>	<u>15.649</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>36.676</u>	<u>434.925</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>87.678</u>	<u>450.574</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>87.678</u>	<u>450.574</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(40.913)	(67.965)
<b>Egenkapital</b>		<u>(913)</u>	<u>(27.965)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		943	19.135
Anden gæld		87.648	459.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>88.591</u>	<u>478.539</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>88.591</u>	<u>478.539</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>87.678</u>	<u>450.574</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	(67.965)	(27.965)
Årets resultat	0	27.052	27.052
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>(40.913)</b>	<b>(913)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.145.186	1.158.981
Andre omkostninger til social sikring	15.173	23.779
Andre personaleomkostninger	38.787	16.591
	<b>1.199.146</b>	<b>1.199.351</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.270</u>	<u>2.898</u>
	<b>4.270</b>	<b>2.898</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>7.940</u>	<u>(15.649)</u>
	<b>7.940</b>	<b>(15.649)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(7.709)	(15.649)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>7.709</u>	<u>15.649</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>7.709</u>	<u>15.649</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>7.709</b></u>	<u><b>15.649</b></u>